PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 307/GP/TRT 19ª, DE 28 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no
inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no PROAD nº
2.823, de 24.05.2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Eric Allyson Alves Martins, Técnico

Judiciário, para substituir no cargo comissionado de Coordenador, de nível CJ-02, na
Coordenadoria de Comunicação Social, no período de 29 a 31.05.2019, em razão de
viagem objeto de serviço da titular Maria Luiza Caltabiano Barreiros de Mello, bem
como de licença para tratamento em pessoa da família do substituto legal Fábio
Tenório Barros.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da presente

data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Publicada no BI nº 05 de 29/05/2019.